





2017年9月12日 イオン琉球株式会社

~bリーグ2ndシーズン始動~

を 佐々ヘッドコーチ<u>率いる新生・琉球ゴールデンキングス</u>

『2017-2018 チーム発表会&握手会』in イオン南風原 SC

イオン琉球㈱(本社:南風原町、代表取締役社長:佐方圭二)は、b リーグセカンドシーズン開幕に 伴い、トップオフィシャルスポンサーである"琉球ゴールデンキングス"の新チーム発表会とファン との交流を深めるイベントを9月16日(土)午後3時よりイオン南風原ショッピングセンターで開 催致しますのでご案内申し上げます。

b リーグ元年となった前シーズン、bj リーグ最後の王者としてのプライドを見せ、リーグ最終戦ま で全力を出し切りりリーグ元年ベスト8入りを果たした琉球ゴールデンキングス。

ファンのみならず県民に"熱い感動"をあたえてくれたゴールデンキングスは、今季新たなヘッド コーチ・佐々宣央氏を迎え積極的な戦力補強を行い生まれ変わります。

開幕にさきがけ、『2017-2018 チーム発表会&握手会』を行い、新規加入選手のお披露目と今季への 意気込みをファンの皆さまの前で語っていただきます。

また、会場のファンから選手への質問コーナーや、サイン入りミニバスケットボールの投げ込みや特 製応援うちわの無料配布、オフィシャルグッズが当たるSNSの投稿キャンペーンなど多彩な企画で ファンとの交流を図ります。

琉球ゴールデンキングス 2017-2018 チーム発表会&握手会 概要

2017年9月16日(土) 15時~15時35分(シーズン報告会) 日 時 15 時 40 分~握手会(約 1 時間程度)

場所 イオン南風原ショッピングセンター 1階イベント広場 (南風原町字宮平 264 TL 098-940-6100)

〈琉球ゴールデンキングス〉 出席者

新チーム 選手全員予定

※ 当日出席者は都合により変更になる場合がございます。

〈イオン琉球〉

イオン琉球㈱代表取締役社長 佐方 圭二

◆ 内容 15:00~ 開式

新チーム選手紹介

選手代表より挨拶

イオン琉球㈱代表取締役社長 佐方圭二より挨拶

選手へファンからの質問タイム

写真撮影

サイン入りミニバスケットボール投げ入れ

15:35 終了予定

15:40~ 握手会 (希望者全員と握手)

選手とファンとの交流企画について

① イオン琉球SNS応援キャンペーン

当日、琉球ゴールデンキングスチーム発表会&選手会に関する写真を撮影いただき「Instagram」にてハッシュタグをつけて投稿していただいた方の中から抽選でキングスオフィシャルグッズが当たるキャンペーンを実施。詳しくはイオン琉球の HP をご確認ください。

http://www.aeon-ryukyu.jp/

- ② 特製応援うちわの配布
- ③ サイン入りミニボールキャッチ

ミニチュアのバスケットボールに各選手サインを入れて いただき会場ファンへ向かって投げ込みます。

④ 選手との握手会

会場へ集まったファンと選手全員が握手





